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Naszym Matkom, Mamom i Mamusiom, 
w dniu Ich Święta życzymy wszystkiego najlepszego! 

INFORMUJEMY 

 W dniu 5 czerwca 2011 roku (niedziela),  
o godz. 9:00 w Auli Uniwersytetu  
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
odbędzie się Absolutorium. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich,  
w szczególności Członków Rady Wydziału 
Chemii i Promotorów prac magisterskich. 

 Pan Prorektor prof. dr hab. Jacek Witkoś 
zaprasza studentów Wydziału Chemii UAM 
na wykład Pana Profesora Guenthera 
Verheugena, który odbędzie się w dniu  
31 maja br. o godz. 12:00 w Sali XVII  
w Collegium Minus, na temat roli Unii 
Europejskiej w kształtowaniu wyzwań w XXI 
wieku.  Tłumaczenie symultaniczne z języka 
angielskiego – zapewnione. 

 Przypominamy, że w dniu 10 czerwca  
2011 roku kończy się okres zajęć 
dydaktycznych w  semestrze letnim bieżącego 
roku akademickiego.  W dniu 13 czerwca br. 
rozpoczyna się sesja egzaminacyjna. 

 Zapraszamy na wydziałowe seminarium 
doktoranckie, które odbędzie się w piątek -  
10 czerwca br., o godz. 11:00, w Sali Górnej 
Wydziału Chemii UAM. 
Prezentacje przedstawią: 
- mgr Beata Powała 

„REAKTYWNOŚĆ SILILOACETYLENÓW  
W OBECNOŚCI ALKILIDENOWYCH 

KOMPLEKSÓW RUTENU TYPU GRUBBSA”, 

- mgr Jolanta Lepczyńska 
„FOTOCHEMIA OLIGONUKLEOTYDÓW 

ZAWIERAJĄCYCH W ŁAŃCUCHU  
5-BROMOURACYL”. 

SYMPOZJA I KONFERENCJE  

 Dział Programów Europejskich zaprasza  
do udziału w szkoleniu pt.:  „Po nitce do 
kłębka. Cordis od podszewski”. Szkolenie 
odbędzie się 9 czerwca br. (czwartek),  
w godzinach 12:00-15:15 w sali 2.1. 
Collegium Iuridicum Novum przy  
Al. Niepodległości 53. Skierowane jest ono 
zarówno do osób, które są na etapie pisania 
projektu, jak również do osób 
zainteresowanych złożeniem wniosku, 
przyłączeniem się do tworzącego się 
konsorcjum lub już realizowanego projektu  
w ramach 7. Programu Ramowego UE. 
Podczas warsztatów zaprezentowany zostanie 
szczegółowo serwis Komisji Europejskiej - 
CORDIS.  
Rejestracja elektroniczna - do 7 czerwca br. na 
stronie: www.rpk.ppnt.poznan.pl w dziale 
Nasze szkolenia. 

*** 
W dniach 29.04-03.05.2011 członkowie Naukowego Koła 
Chemików: Alicja Urbaniak, Katarzyna Nuszkiewicz, 
Kamila Piotrowska, Katarzyna Kowalska, Dorota 
Bartkowiak oraz Anna Jenczak uczestniczyli w XXXIV 
Ogólnopolskiej Szkole Chemii Wiosna 2011 w Jarnołtówku. 
Pani Katarzyna Nuszkiewicz zajęła II miejsce w kategorii 
poster z badań własnych za poster pt.: „Determination of 
Biocidal Efficacy of Textiles with Encapsulated Triclosan”. 

(opracowała –Dorota Bartkowiak Prezes NKCh)  


